

CJC Invest ApS

Strandvejen 26, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 26 10 68 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Carsten Juul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJC Invest ApS Strandvejen 26 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 26 10 68 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Juul Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Campsef Holding ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.566 kr. mod -7.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.517.572 kr. mod 7.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med virkning pr. 1. januar 2022 fusioneret med BB Mangagement 1 ApS. Der er i denne forbindelse sket en kapitalforhøjelse på 12.486.223 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.566	-7.525
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Driftsresultat	-18.566	-12.525
Andre finansielle indtægter	152.084	22.879
Nedskrivning af finansielle aktiver	10.440.510	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.721</u>	<u>-406</u>
Resultat før skat	10.539.307	9.948
Skat af årets resultat	<u>-21.735</u>	<u>-2.189</u>
Årets resultat	<u>10.517.572</u>	<u>7.759</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	<u>10.458.672</u>	<u>7.759</u>
Disponeret i alt	<u>10.517.572</u>	<u>7.759</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	255.000	260.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.000</u>	<u>260.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.000	0
Kapitalinteresse	0	1.194.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>1.194.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>267.000</u>	<u>1.454.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.466.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.100.000	0
Udskudte skatteaktiver	10.313	32.048
Andre tilgodehavender	3.693.325	1.169.989
Tilgodehavender i alt	<u>8.269.638</u>	<u>1.202.037</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.870.048	746.662
Værdipapirer i alt	<u>9.870.048</u>	<u>746.662</u>
Likvide beholdninger	5.231.522	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.371.208</u>	<u>1.948.699</u>
Aktiver i alt	<u>23.638.208</u>	<u>3.402.699</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	12.611.223	125.000
Overført resultat	10.393.997	-64.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	23.064.120	60.325
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	746.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.375
Anden gæld	567.713	2.589.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	574.088	3.342.374
Gældsforpligtelser i alt	574.088	3.342.374
Passiver i alt	23.638.208	3.402.699

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-72.433	0	52.567
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.758</u>	<u>0</u>	<u>7.758</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-64.675	0	60.325
Kapitaludvidelse ved fusion	12.486.223	0	0	12.486.223
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.458.672</u>	<u>58.900</u>	<u>10.517.572</u>
	<u>12.611.223</u>	<u>10.393.997</u>	<u>58.900</u>	<u>23.064.120</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.721</u>	<u>406</u>
	<u>34.721</u>	<u>406</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022	<u>5.955.318</u>	<u>3.914.730</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>208.656</u>	<u>-79.908</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
<p>Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
